Uchwata Nr XXXIV/167/97

Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 28 stycznia 1997 roku

w sprawie zmian w budzZecie = na rok 1997

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art.51 ust.l i 2 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorzgdzie terytorialnym /Dz.U. z 1990 r. Nr 13, poz.74

z pdZn.zm./ i art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budzetowe /Dz.U.

z 1993 r. Nr 72, poz.344 z péin.zm./ uchwala sie co nastepuje:

§1

Zwiekszy&é dochody budzetu gminy w 1997r.

1.

Dochody z majatku gminy

ze sprzedazy mienia komunalnego

dz.74 rozdz.7552 § 35

Podatek od nieruchomosci

w tym

od oséb prawnych - dz.90 rozdz.9013 § S5
od oséb fizycz. - dz.90 rozdz.9013 § S5
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na dofinans. wtasnych zadan
biezacych gminy

dz.97 rozdz.9713 § 89

§ 2

Zwigkszy¢é wydatki budzetu gminy w 1997 r.

1.

dz.40 - Rolnictwo
rozdz.4495 - Pozostalta dziatalnosé

§ 72 - wydatki na inwestycje

kwote

kwote

kwote

kwote

kwote

kwote

kwote

kwote

budowa wodociggu wiejskiego Otwock W.-— Wygoda

dz.70 - Gospodarka komunalna
rozdz.7395 - Pozostata dziatalnosé
§ 72 - wydatki na inwestycje
budowa kanalizacji w ul.Moniuszki

odcinek Sienkiewicza-Stowackiego

w ul. Koltgtaja

B b s

o kwote

661.760

300.000

355.533

236..571

118.962

6.227

661.760

100.000

3,00.000

100.000
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budowa kanalizacji w ul.Mickiewicza na
odcinku od ul.Kosciuszki do ul.Stare Miasto 100.000
3. dz.79 - OSwiata i Wychowanie o kwote 300.000
rozdz.7911 - Szkoly podstawowe
§ 72 - wydatki na inwestycje
budowa hali sportowej przy SP Nr 2 w Karczewie
4, dz.83 - Kultura i Sztuka o kwote 41.760
rozdz.8332 - OSrodki Kultury o kwote 7.760
§ 48 - pozostale dotacje
z przeznaczeniem na 1 etat
rozdz.8333 - Swietlice i kluby o kwote 30.000

wydatki biezace

w tym: dla klubu "Grota" na osiedlu fugi 15.000
utrzymanie Swietlic wiejskich 15.000
rozdz.8431 - Zespoly piesni i tafca o kwote 4.000

wydatki biezgce dla zespolu "Gebule"

5. dz.89 - R6zna dzialalno$é o kwote 20.000
rozdz.8995 - pozostata dziatalnosé
wydatki biezgce dla Komitetu obchodu

450-1lecia miasta Karczewa

§ 3

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Miasta i Gminy Karczew.

§ 4
Uchwata podlega ogloszeniu poprzez wywieszenie na tablicach urzedowych

obwieszczeni w Urzedzie Miasta i Gminy Karczew.

§ 5

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia. /7
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